ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СТРАТЕГИЯЛЫҚ ЖОСПАРЛАУ ЖӘНЕ РЕФОРМАЛАР
АГЕНТТІГІ
ҰЛТТЫҚ СТАТИСТИКА БЮРОСЫ
	[image: ]
	АГЕНТСТВО ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ И РЕФОРМАМ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
БЮРО НАЦИОНАЛЬНОЙ СТАТИСТИКИ

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]№ 16                                                                                                  от 1 июля 2024 года

2

Астана қаласы                                      город Астана

О внесении изменений в приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан
от 4 февраля 2020 года № 14 «Об утверждении статистических форм общегосударственных статистических наблюдений по структурной статистике и инструкций по их заполнению»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 4 февраля 2020 года № 14 «Об утверждении статистических форм общегосударственных статистических наблюдений по структурной статистике и инструкций по их заполнению» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 20008) следующие изменения:
приложения 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11 и 12 к вышеуказанному приказу изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 к настоящему приказу.
2. Департаменту стратегического планирования и методологической координации Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего заместителя руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.
	4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

	Руководитель Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан

	М. Турлубаев

      	«СОГЛАСОВАН»
	Министерство финансов
	Республики Казахстан

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне №  болып енгізілді
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  01.07.2024.
image1.png